AKČNÍ NABÍDKA NEJPRODÁVANĚJŠÍCH PRODUKTŮ
2026
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz
CERAMIC POWER METAL BOX 10X
Objednací číslo Popis Plechový box Cena za box
IC10011510BOX Řezný kotouč CERAMIC POWER 115x1mm 10ks 360,-
IC10012510BOX Řezný kotouč CERAMIC POWER 125x1mm 10ks 390,-
• 10ks keramických řezných kotoučů CERAMIC POWER
zabalených v praktickém plechovém opakovaně
uzavíratelném boxu.
• Box chrání kotouče při přepravě v kufrech a brašnách a
zachovává tak jejich maximální životnost.
• Použitá inovativní technologie flexibilní pryskyřice
zabraňuje předčasnému vypadávání keramického zrna.
• Novou revoluční technologií je dosažena maximální
životnost a maximální řezná rychlost kotoučů za
minimálních nákladů!
Ř E Z N É  KOT O U Č E
CERAMIC POWER
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz
Ř E Z N É  KOT O U Č E
2024/A
POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA
Objednací číslo Popis Cena/ks Balení
Zvýhodněná cena
za krabici
IC10011510 Řezný kotouč CERAMIC POWER 115x1mm 34,- 25ks/400ks 32,-/ks
IC10012508 Řezný kotouč CERAMIC POWER 125x0,8mm 39,- 25ks/400ks 36,-/ks
IC10012510 Řezný kotouč CERAMIC POWER 125x1mm 37,- 25ks/400ks 35,-/ks
IC10015016 Řezný kotouč CERAMIC POWER 150x1,6mm 59,- 25ks/200ks 55,-/ks
IC10023020 Řezný kotouč CERAMIC POWER 230x2mm 119,- 25ks/100ks 110,-/ks
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz
Objednací číslo Popis Balení Cena ks
7100304305 Řezný kotouč 3M CUBITRON 3   115x0,8mm 10ks 99,-

Řezné kotouče
3x delší životnost
o 15% rychlejší řez
Ř E Z N É  KOT O U Č E
Jiné rozměry dostupné na dotaz.
Výkonné brusné kotouče CERAMIC
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz
• Brusné kotouče CERAMIC jsou vyrobeny kombinací
SG keramického a tepelně modifikovaného korundového zrna.
• Použitá inovativní technologie flexibilní pryskyřice zabraňuje předčasnému vypadávání zrna.
• Novou revoluční technologií je dosažena maximální životnost a brusná rychlost kotoučů.
VÝHODY
POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA
Objednací číslo Popis Balení ks Cena za 1ks
LX11011570 115x7,0x22,2 SG CERAMIC BRUSNÝ 10 89,0 Kč
LX11012570 125x7,0x22,2 SG CERAMIC BRUSNÝ 10 114,0 Kč
LX11015070 150x7,0x22,2 SG CERAMIC BRUSNÝ 10 178,0 Kč
LX11018070 180x7,0x22,2 SG CERAMIC BRUSNÝ 10 296,0 Kč
LX11023070 230x7,0x22,2 SG CERAMIC BRUSNÝ 10 352,0 Kč
B R U S N É  KOT O U Č E
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz
Brusné kotouče EXTREME
• Brusné kotouče EXTREME s bakelitovým pojivem vyrobeny z prémiového, tepelně
modifikovaného korundového zrna, určeny pro broušení uhlíkových ocelí, konstrukčních ocelí,
legovaných ocelí a nerezových ocelí.
VÝHODY
POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA
Objednací číslo Popis Balení ks Cena za 1ks
LX10011570 115x7,0x22,2 EXTREME BRUSNÝ 10 37,0 Kč
LX10012540 125x4,0x22,2 EXTREME BRUSNÝ 10 34,0 Kč
LX10012570 125x7,0x22,2 EXTREME BRUSNÝ 10 42,0 Kč
LX10015040 150x4,0x22,2 EXTREME BRUSNÝ 10 45,0 Kč
LX10015070 150x7,0x22,2 EXTREME BRUSNÝ 10 57,0 Kč
LX10018070 180x7,0x22,2 EXTREME BRUSNÝ 10 73,0 Kč
LX10023070 230x7,0x22,2 EXTREME BRUSNÝ 10 93,0 Kč
B R U S N É  KOT O U Č E
2024/A
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

B R U S N É  KOT O U Č E
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz
• Inovativní vějířová podložka je jedinečný nástroj s mimořádně vysokou výkonností.
• Díky patentované konstrukci se vyznačuje výrazně vyšší hospodárností ve srovnání s běžnými lamelovými
kotouči.
• Maximální ekonomická hodnota díky vyššímu výkonu za časovou jednotku.
• Rychlé broušení díky konstantní agresivitě.
• Mimořádně vysoká účinnost pří náročném broušení.
• Největší možný úběr materiálu.
• Speciálně přetažené lamely pro broušení ve špatně dostupných místech.
Vhodný zejména pro náročné operace jako je: opracování svárů, srážení hran, odjehlování, broušení ploch, opracovávání.
Nový lamelový kotouč s agresivním úběrem a vynikající životností!
Mimořádná hospodárnost, vynikající poměr cena/výkon!
Objednací číslo Popis Balení Cena ks Cena za balení
LX202011540C Lamelový kotouč 115mm kónický ZK40 POWER 10ks 59 Kč 550 Kč
LX202011560C Lamelový kotouč 115mm kónický ZK60 POWER 10ks 59 Kč 550 Kč
LX202011580C Lamelový kotouč 115mm kónický ZK80 POWER 10ks 59 Kč 550 Kč
LX202012540C Lamelový kotouč 125mm kónický ZK40 POWER 10ks 69 Kč 650 Kč
LX202012560C Lamelový kotouč 125mm kónický ZK60 POWER 10ks 69 Kč 650 Kč
LX202012580C Lamelový kotouč 125mm kónický ZK80 POWER 10ks 69 Kč 650 Kč
LX202012512C Lamelový kotouč 125mm kónický ZK120 POWER 10ks 69 Kč 650 Kč
LX202015040C Lamelový kotouč 150mm kónický ZK40 POWER 10ks 89 Kč 850 Kč
LX202015060C Lamelový kotouč 150mm kónický ZK60 POWER 10ks 89 Kč 850 Kč
LX202015080C Lamelový kotouč 150mm kónický ZK80 POWER 10ks 89 Kč 850 Kč
VÝHODY
Jiné rozměry dostupné na dotaz!
L A M E L O V É  KOT O U Č E
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz
• Keramické DELTA zrno pro maximální brusný výkon a jednotný vzhled povrchu s přesně
definovanou strukturou štěpení zrn.
• Inovativní vějířová podložka je jedinečný nástroj s mimořádně vysokou výkonností.
• Díky polyesterové konstrukci se vyznačuje výrazně vyšší hospodárností ve srovnání s běžnými
lamelovými kotouči.
• Maximální ekonomická hodnota díky vyššímu výkonu za časovou jednotku.
• Rychlé broušení díky konstantní agresivitě.
• Mimořádně vysoká účinnost pří náročném broušení.
• Největší možný úběr materiálu.
• Speciálně přetažené lamely pro broušení ve špatně dostupných místech.
Vhodný zejména pro náročné operace jako je: opracování svárů, srážení hran, odjehlování, broušení ploch, opracovávání.
Nový Xramic lamelový kotouč
Agresivní úběr a vynikající životnost
Mimořádná hospodárnost, vynikající poměr cena/výkon!
Objednací číslo Popis Balení Cena ks
LX202612540C Lamelový kotouč 125mm kónický P40 Xramic 10ks 89 Kč
LX202612560C Lamelový kotouč 125mm kónický P60 Xramic 10ks 89 Kč
LX202612580C Lamelový kotouč 125mm kónický P80 Xramic 10ks 89 Kč
LX202612512C Lamelový kotouč 125mm kónický P120 Xramic 10ks 89 Kč
LX202615040C Lamelový kotouč 150mm kónický P40 Xramic 10ks 99 Kč
LX202615060C Lamelový kotouč 150mm kónický P60 Xramic 10ks 99 Kč
LX202615080C Lamelový kotouč 150mm kónický P80 Xramic 10ks 99 Kč
VÝHODY
Jiné rozměry dostupné na dotaz!
L A M E L O V É  KOT O U Č E
Lamelové disky CUBITRON 3

• vhodné pro použití na běžné uhlíkové oceli i pro nerezovou ocel INOX
Jiné rozměry dostupné na dotaz.
Není nutno tlačit, nechejte volně brousit a dosáhnete neskutečného…
Dokud nevyzkoušíte, neuvěříte!
L a m e l o v é  d i s k y
RYCHLEJŠÍ
ÚBĚR
DELŠÍ
VÝDRŽ
Lamelový disk TURBO POWER
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz
Objednací číslo Popis Cena/ks
Balení
krabička
LX21012540 Lamelový disk TURBO POWER 125mm P40 129,- 5ks
LX21012560 Lamelový disk TURBO POWER 125mm P60 129,- 5ks
• Profesionální lamelový disk pro extrémně náročné broušení
všech typů kovů.
• Velmi vysoký úběr materiálu a podstatně delší životnost zajišťují
maximální efektivnost a úsporu času nejen při výměně disků.
• Vhodný pro broušení obtížněji obrobitelných materiálů, běžné
oceli a oceli vyšších pevností, nerez oceli, litiny,
vysokopevnostní a žáruvzdorné oceli.
• Lamelový kotouč TURBO POWER odbrousí 5kg oceli.
VÝHODY
POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA
Nechejte se oslnit opravdu extrémní výdrží!
DLOUHÁ ŽIVOTNOST. MÉNĚ VÝMĚN NÁSTROJŮ.
PLNÝ VÝKON AŽ DO POSLEDNÍHO BRUSNÉHO ZRNA PŘI TRVALÉM BROUŠENÍ
L A M E L O V É  KOT O U Č E
Koutový lamelový disk
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz
Objednací číslo Popis Cena/ks
Balení
krabička
LX21112540 Lamelový disk KOUTOVÝ 125mm P40 119,- 5ks
LX21112560 Lamelový disk KOUTOVÝ 125mm P60 119,- 5ks
LX21112580 Lamelový disk KOUTOVÝ 125mm P80 119,- 5ks
• Pro broušení obtížněji obrobitelných materiálů, běžné oceli a
oceli vyšších pevností, nerez oceli, litiny, vysokopevnostní a
žáruvzdorné oceli.
• Speciálně lisovaný úhel a tvar lamel, určený pro broušení
koutových svárů
• Použití: Hodí se na obrábění koutových svarů, zarovnávání
svarů, zkosování hran a odjehlování.
VÝHODY
POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA
Čistý koutový svár? Samozřejmost!
L A M E L O V É  KOT O U Č E
Lamelový radiální kotouč na koutové spoje
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz
N OVIN KA
2025/A
POUŽITÍ : OCEL / NEREZOVÁ OCEL / LEGOVANÁ OCEL / OCELO-LITINA
Platí do 31.12.2025 nebo do vyprodání!
Objednací číslo Popis Cena/ks Balení
LX12540U Lamelový radiální kotouč na koutové spoje 125mm P40 119,- 10ks
LX12560U Lamelový radiální kotouč na koutové spoje 125mm P60 119,- 10ks
LX12580U Lamelový radiální kotouč na koutové spoje 125mm P80 119,- 10ks
LX12512U Lamelový radiální kotouč na koutové spoje 125mm P120 119,- 10ks
• Zirkon-korundové lamely (Z), v pojivu z
umělé pryskyřice, s vysoce pevným
usazením na talíř ze sklotextilu.
• Vysoký výkon úběru při vynikající